روزنامہ خطبہ نمبر: 28 ٹیلی فون نمبر 213029

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان C.P.L 61

منگل 10 جولائی 2001ء، 17 ربیع الثانی 1422 ہجری۔ 10 دسمبر 1380 شمسی جلد 51-86 نمبر 153

میری دعا رحمت ہے

حضرت یزید بن ثابتؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے ایک تازہ قبر دیکھی تو پوچھا یہ کس کی ہے۔ صحابہ نے عرض کیا یہ فلاں عورت کی ہے جو فلاں قبیلہ کی خادمہ تھی۔ یہ آج دوپہر کو فوت ہو گئی تھی جبکہ آپ آرام فرما رہے تھے اس لئے ہم نے آپ کو چگانا پسند نہ کیا۔